附件3：                                            B
宿迁市机构编制委员会办公室

（2018）宿编办 字第4号

对市五届人大二次会议第197号建议的会办意见

市委组织部、市人力资源社会保障局：

经研究，现对荣静代表提出的关于制定市级党政机关事业单位预留编制岗位和招录残疾人计划的建议提出如下会办意见，供你单位答复代表时参考：

在公务员招录计划申报工作中，市机构编制部门负责审核申请部门空编情况，并根据《宿迁市市级机关事业单位编制使用办法》（宿编〔2016〕61号）关于空编使用的相关规定提出审核意见。对于加大残疾人招录力度事宜，建议组织人事部门在每年申报公务员招录计划时加大宣传力度，鼓励部门申请，我办将在保证申请部门有部分空编用于军转安置等政策性安置工作的前提下，尽可能满足残疾人招录用编需要。

                     宿迁市机构编制委员会办公室

                           2018年7月10日

联 系 人 姓 名：张耀

联 系 人 电 话：0527-84368180

抄          送：市人大人代联委  市委市政府督查室

（注：在右上角“×”处标明办理结果，即“A”、“B”或“C”）